
World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Moderní resort obklopen zelení jen 100 metrů od
písečné pláže

Referenční číslo QUA20984
Země Španělsko

Region Costa Blanca

Město Villajoyosa
Typ nemovitosti Byt/Apartmán

Velikost 38 m2 - 127 m2

Cena
298.000 - 1.295.000 €

CZK  | EUR  | USD  | CHF  | AED

https://rellox.cz/wp-content/uploads/2025/03/Renders_Aura_11-1024x683.jpg
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Proč tato nemovitost

V docházkové vzdálenosti od písečné pláže a zeleného parku.
Resort disponuje bazény, wellness, zahradami, venkovní posilovnou nebo
společenským klubem.
Střešní terasy pro penthousy a soukromé zahrady pro přízemní rezidence.

O nemovitosti

Tento exkluzivní resort na pobřeží Costa Blanca přináší dokonalou kombinaci
moderní architektury, špičkového komfortu a strategické polohy jen pár kroků
od písečné pláže a malebného zeleného parku. Nabízí ideální prostředí pro ty,
kteří hledají harmonii mezi relaxací, aktivním životním stylem a výhodami
klidné lokality.

Rezidenti mohou využívat rozsáhlé zázemí, které zahrnuje prostorné bazény,
wellness centrum pro dokonalou regeneraci, venkovní posilovnu s výhledem do
zeleně a společenský klub ideální pro setkávání a relaxaci. Každý detail tohoto
resortu byl navržen s důrazem na pohodlí a eleganci – od kompletně
vybavených kuchyní s kvalitními spotřebiči, přes luxusní materiály až po
podlahové vytápění, které zajišťuje příjemnou atmosféru po celý rok.

Exkluzivní bydlení zde umocňují soukromé venkovní prostory – penthousy
disponují střešními terasami s panoramatickými výhledy na azurové moře,
zatímco přízemní rezidence mají své vlastní zahrady poskytující soukromí a
klid. Prostorné terasy přinášejí jedinečnou možnost vychutnat si sluneční
paprsky a kouzelné večery s výhledem na pobřeží.

Díky výjimečné poloze je resort ideální základnou pro milovníky jachtingu i
golfu – marína je vzdálena pouhých 7 minut jízdy a prestižní golfové hřiště jen
12 minut. Snadná dostupnost je zajištěna také mezinárodním letištěm v

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Alicante, které je dosažitelné za pouhých 40 minut.

Lokalita

Resort se nachází v jedné z nejatraktivnějších oblastí španělského pobřeží,
mezi historickým městem Alicante a pulzujícím letoviskem Benidorm. Tato
lokalita nabízí ideální spojení slunečného klimatu, nádherných pláží a bohatých
možností pro aktivní i kulturní vyžití.

Alicante, jen 40 minut od resortu, je živé přístavní město s bohatou historií a
autentickou španělskou atmosférou. Nad městem se tyčí impozantní hrad
Santa Bárbara, který nabízí úchvatné výhledy na celé pobřeží Costa Blanca.
Historické centrum s úzkými uličkami, tradičními trhy a kavárnami je ideálním
místem pro procházky a poznávání místní kultury.

Na opačné straně resortu, jen pár minut jízdy, se nachází Benidorm – město,
které nikdy nespí. Známé svými vysokými mrakodrapy a širokými písečnými
plážemi Playa de Levante a Playa de Poniente, je centrem zábavy, nočního
života a rekreačních aktivit. Benidorm je oblíbeným místem pro vodní sporty,
jachting, potápění a vyjížďky na lodích podél pobřeží. Rodiny s dětmi si zde
přijdou na své díky zábavním parkům, jako je Terra Mítica, Aqualandia nebo
Mundomar s mořskými živočichy.

Základní fakta

Počet ložnic: 1 až 3 ložnice
Vybavení apartmánů: střešní terasy, soukromé zahrady, kompletně
vybavené kuchyně, možnost volby zpracování, prostorné terasy, parkovací
stání a sklad,

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Vybavení resortu: venkovní a vnitřní bazény, SPA a wellness, zelené
zahrady, venkovní posilovna, společenský klub, jóga, kamerový systém,
dětské hřiště,
Vzdálenost od moře: cca 100 metrů
Vzdálenost od letiště: Alicante (cca 40 min)
Vedlejší náklady: na vyžádání
Platba kupní ceny: na vyžádání

Kontakt

Karel Peyr

karel.peyr@rellox.com

+420 602 371 918

mailto:karel.peyr@rellox.com
https://relox.cz
https://relox.cz

